
ORTAKU I VETEM I 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

I. Te hiqet administratori i shoqerise Z.Arjan PRODAN! me ID G50925170R dhe te vendoset 
administrator i shoqerise Zj.Enxhi PRODAN! me ID Kl5713060L. 

VEND OSI: 

Sot ne daten 06.04.2023, Shoqeria " SOT NEWS" shpk me NIPT K7l 728004F dhe adrese 
Tirane Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, Zona Kadastrale 2 l 05, Pasuria Nr.83/18 
dhe 83/15; me ortake te vetem te saj Z.Arjan PRODAN!, i cili zoteron 100 % te aksioneve te 
shoqerise, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, 

Nr.O l ; Date 06.04.2023 

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE 

" SOT NEWS " SHPK 


